
ФЕШН КОМПАНИ доо Белград Србија, ќе стекне  
контрола врз МОВЕМ И КО Д.О.О. БЕЛГРАД, Србија 

 

Друштво за експорт-импорт, трговија на големо и мало со текстил и 

конфекција ФЕШН КОМПАНИ Друштво со ограничена одговорност, Белград (Нов Белград) (Društvo 

za export-import, trgovinu na veliko i malo tekstilom i konfekcijom Fashion Company Društvo sa 

ograničenom odgovornošću, Beograd (Novi Beograd), со седиште на булевар Михајла Пупина 115б, 

11000 Белград, Србија (Bulevar Mihajla Pupina 115b, 11000 Beograd, Serbia) има намера да стекне 

директна контрола врз МОВЕМ И КО Д.О.О. БЕЛГРАД (MOVEM & CO D.O.O. BEOGRAD), со седиште на 

Земунска 22/34, 11070 Београд – Нови Београд, Србија (Zemunska 22/34, 11070 Beograd – Novi Beograd, 

Serbia) по пат на купопродажба на  удели . 

 

Регистрираната дејност на ФЕШН КОМПАНИ е неспецијализирана трговија на големо. 

ФЕШН КОМПАНИ има едно регистрирано зависно друштво во Северна Македонија - Друштво за 

трговија на големо и мало со текстил и текстилни производи ЕУРОФЕШН ТРЕЈД ДОО увоз-извоз 

Скопје, друштво основано според законите на Северна Македонија, со регистрирано седиште на Даме 

Груев 28 01/1/2, Центар, Скопје, Северна Македонија и регистрираната дејност на ЕУРОФЕШН ТРЕЈД 

ДОО е трговија на мало со облека во специјализирани продавници. 

 

Регистрираната дејност на МОВЕМ И КО Д.О.О. БЕОГРАД е трговија на мало со облека во 

специјализирани продавници. 

 

Според подносителот на известувањето за целите на Известувањето, релевантниот пазар на 

производи може да се дефинира како пазар за трговија на мало со облека, обувки и модни додатоци 

во специјализирани продавници и трговија на мало со облека, обувки и модни додатоци преку пошта 

и интернет. 




